busvis aliis, communiter vel divisim, ab

Apostolica sit Sede indultum quod inter-

dici, suspendi vel excommunicari non

possint per litteras apostolicas non fa-

cientes plenam, et expressam, ac de verbo

ad verbum de indulto huiusmodi men-

tionem.

I 18. Volumus autem quod idem Ca-

rolus Emmanuel, acpro tempore existens

dux et magnus magistcr, duas triremes

militibus praedictis inslructas prò Ro-

mani Pontificis prò tempore existentis

conlra baereticos, et piratas, ac alios il-

lius bostcs defensione, iuxta littcrarum

Gregorii praedecessoris huiusmodi for-

mam, manutenere leneatur ;

§ 19. Quodque praesentium li'ansum- ,,„,^;.^;27"'

ptis, etiam impressis, manu notarii pu-

blic!, et sigillo ipsius militiae sanctoruui

Lazari et Maurilii , seu illius prò tem-

pore existentis magni magistri, ac alte-

rius personae in dignilale ecclesiastica
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constitutae mimilis, eadem prorsus fides

adhibealur in iudicio et exira, qiiae ipsis

praesentibiis originalibus adhiberctur
,

si forent exbibitac ve! oslensae.

Datum Romae apud sanclum Marciim,

sub annulo Piscaloris, die ix seplenibris

MDCiii, pontificatus nostri annoxii.

Dal. die 9 septem. 1G03, an. xii.

CCCXXVIII.

Inslilutio (ìuontm monasleriorum prò

monachis reformalis Onìinis sancii

Basila in rerjnis Hispaniarum , cuni

facultate recipicndi novilios et nova

loca , ac praefìnitio constilutiommi

diciac reformationis.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Eiordiuni. Altissimi dispositione, cuius inscruta-

bili providenlià ordinationem suscipiunt

universa, ad apostolicae dignitalis api-

cem, licei imnieriti, sublimali, ad ea so-

licili semper intendimus, per quae Re-

ligiosorum statuì, paci el tranquillilati

opportune consulilur. In bis vero, quae

ad primilivae sanclorum Patrum religio-

nis inslilulorum regulaeobservanliam,ali-

qualenus collapsam seu pcrlurbatam, in

pristinum reslituendam perlinent, aucto-

rilalem nostrani libenler inlerponimus,

prout in Domino salubriler conspicimus

expcdire.

crngoriuj XIII K \ Sanc, cum felicis recordalionis Grc-
erenius del Tur- «' '

(fon ci de Gal- poi'ius Xlll pracdccessor noster duo ere-

iu cougregai.o- niilo,-ia alteriim eremi del TardonCov-
nem. '

dubensis, altcruni Vallis de GaUigìiillos

llispalensisdioecesis, ambo fundataa Mat-

tliaeo quodaindc la Fucnlc de Almiruete,

Tolclanae diocccsis (qui cum quibusdam

sociis Deo piacere et sanclorum l'atrum,

insolitudinibus eirantium, vivendi insli-